StFrednédoby rozpoctovy vyhled obce BudimérFice na roky 2022 - 2023

Zastupitelstvem obce schvalen dne:

Datum zvefejnéni navrhu na Ufedni desce:

K navrhu bylo mozno se pisemné vyjadfit do:

Navrh vyhledu byl proje

dnan ve finanénim vyboru:

Elektronicka podoba vyhledu:

Listinna podoba vyhledu:

15. 12. 2020, usneseni ¢. 111/2020
01. 12. 2020 - 15. 12. 2020

15. 12. 2020 do 12:00 hodin

14. 12. 2020 bez pfipominek

https://budimerice.cz/uredni-deskal
kancelar obecniho uradu

ROZPOCTOVE PRIIMY 9 866 000,00| 9 866 000,00
0000 Bez ODPA 8 888 000,00 8 888 000,00

z toho dariové prijmy 8 032 000,00 8 032 000,00
3117 Prvni stupen zakladnich skol 44 000,00 44 000,00
3399 ZaleZ. kultury, cirkvi a sdél. prostiedkd 30 000,00 30 000,00
3421 Vyuziti volného Casu déti a mladeze 30 000,00 30 000,00
3632 Pohfebnictvi 4 000,00 4 000,00
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezafazené 605 000,00 605 000,00
3723 Sbér a odvoz ostatnich odpadd 20 000,00 20 000,00
3725 Vyuzivani a znedkodriovani komunélnich odpadd 120 000,00 120 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 40 000,00 40 000,00
6310 Obecné prijmy a vydaje z finacnich operaci 85 000,00 85 000,00

ROZPOCTOVE VY
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Podnikani a restr. v zemédél. a potrav.
Podpora ostatnich produk¢nich ¢innosti
Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Dopravni obsluZnost

Prvni stupen zakladnich skol

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni télovychovna cinnost

VyuZiti volného Casu déti a mladeze

Ostatni zajmova c¢innost a rekreace

Verejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby Gzemniho rozvoje jinak neurcené
Sbér a svoz nebezpecného odpadu

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadd

Vyuzivani a znedkodriovani ostat. odpadd
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Osobni asistence, peCovatelska sluzba a podpora
Krizova opatreni

Cinnost zemnich organi krizového Fizeni
PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni samospravy

Obecné prijmy a vydaje z financ¢nich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni financ¢ni operace

20 000,00
5 000,00

5 000,00
29 000,00
131 000,00
479 000,00
38 000,00
12 000,00
103 000,00
10 000,00
10 000,00
95 000,00
129 000,00
130 000,00
26 000,00
46 000,00
15 000,00
576 000,00
260 000,00
30 000,00
269 000,00
50 000,00
100 000,00
5 000,00
34 000,00
606 000,00
2 650 000,00
15 000,00
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SALDO ROZPOCT

U

3 808 000,00

3 808 000,00

Elektronickad podoba:
Listinna podoba:

https://budimerice.cz/uredni-deska/
kanceldr obecniho Ufadu

Marek Merhout
starosta obce
V.r.




